Coccy

P[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a

C[on]suetudine C[on]suetudine

q[uod]

Facultatis p[ro]p[ri]a

Coccy

Joannes S[er]p[en]t[ina]

In Dei Nomine Amen 2o Anno dñi 1547 die 13. octo-
 bris dnus Egidius Juniores p̄sentis Citra et constituit
 suos feudatores geronimum Dallidum et Guesum de Roy ra-
 sabites et Insolidum ad ipsius domini constituentis nomine et pro
 eo in euentum in quem Rudus et mag^{us} dnus Egidius etiam Roderici
Juniores Semier archidiaconus de Lorea in ecclia Castrogrinen archidiacono
tum de Lorea quom in dicta ecclia obtinet et possidet Reignament in
 manibus Santissimi Domini nri pape Crispini Vicariariorum aut can.
ap^{ca} Regentes seu alterius cuiuscumq; personae ad eam potestatem et facul-
 tatem habentes et hoc in favorem eiusdem Domini constituentis ep^{is}
dnō constituenti app^{ca} auct^o de dicto archidiaconatu per resignationem
dnō Vicariariorum seu provideri concessum aut ip^o archidiaconatus
illi commendatus seu illum Sibi commendari concessum post ortune q^o p^o
dnō Egidio Semieri ex resignatione sua dnō unum disponendum
patri et nomen denominatio archidiaconi de Lorea in ecclia Castrogrin
ae Italico in Castro non locus et locus alius et parva in cap^o ipius
eccl^{ie} ae antecessiones privilegia iura antiquitates honores et honne
tes favores et immunitates que ratione dicti archidiaconatus nunc quod
habet et sibi competuit per non obis archidiaconatus et illi foram
annexo quomodolibet in sp^u et temporalibus administratio ae
omnia alia et singula fructus redditus et proventus tam primo et prose
ae granario Murci Lorea et ovide oppid^o dicti quod quam in
horis eiusdem Murci consistentium terrarum de habitas nuncupa
tura neque iura obventiones et emolumenta etiam manuata ac alib
quocumq; nuncupata que tam in regia Matritatis Domini nri Jesus
Christi et in eadem et quod dictis cuiuscumq; mensis totius annⁱ in missa et
vesperis eiusdem rebus decantari solitis quam processionibus et alij dictis
alibus que in eccl^{ia} et cap^o preb^{is} et totum annum sunt p^o archidiaconum
de Lorea pro temp^o dnō iuxta statuta et consuetudines ipius eccl^{ie}
in eadem consid^o ad diversis omnibus et singulis inter essentem laorat^o
et cur^o arch^{is} non ad sellam luciani soliti quotidiano distibutiones
neque non om^{es} et singulas res ad archidiaconatum dnō quod preb^{is} et
portiones et ex illis provenientes p^o eiusdem domini ep^{is} dnō Juniorum
p^o iuris

Quod vixerit illi alium feudales eius nomine propria auctoritate habenda ex
centa succanda per priora ex parte colligenda et levanda ac in suis
et veritatem conservanda Item et tunc et ipse dominus Egidius Senior
et non alius dominus constitutus aut eius in dicto archidiaconatu
vita sui dicti Egidii Senioris durante et non nominatione
solummodo decem antelatio nes prerogativas iura antiquitates
honores prebendias favores immunitates et administrationem
predia habere et possidere et seu illorum quasi possessionem in
vita continuare ac in dicta ecclesia residere a divinis officiis et alijs pri-
vis obus et singulis interesse nec non distributiones scilicet red-
diti iura obventiones et emolumenta predia lucrum prope-
re exigere colligere et levare ac in prefatis conservare seque pro ar-
dio forea in dicta ecclesia cartaginensi gerere Sabore reputare et nominare
ac ab alijs haberi caputari et nominari facere potest ut prius et
Interim dictus dominus constitutus aut eius in dicto archidiaconatu
archidiaconi de loca in dicta ecclesia Sabore caputari aut nominare
seu ab alijs haberi caputari aut nominari facere seu eius prebendis
intervenire et interesse aut de illis aut eorum aliquo nisi de ipsius
Egidii Senioris licentia et mandato expressis quoquo modo intromittere
seu dictus dominus Egidius Senior per eundem dominus constitutum seu alios
quoscumque sub eisdem prebendis aut eorum aliquo quoquo modo molestare
perturbare vexare seu inquietare nequeant nec dictus dominus constitutus
aut eius in archidiaconatu successores possessionis eiusdem archidiacon-
atui eos forsan dicto dominus Egidio Seniore petere nec ipse vita sua factis
conditis et presentibus iura obventiones emolumenta et predia prope-
re et immediate annuam obus nullam dominus Egidii Senioris sequentis
domini constituti aut eius successoribus predia cedant aut ipsi illa lucrum
perpetuo exigere colligere et levare possint aut valeant seu ea omnia dictis
modis et forma quibus si dictus archidiaconatus per obitum dicti dominus Egidii Senioris
vacaret et vacaret iuxta fundationem et statuta dicti ecclesie et forsan
privilegia et indulgentias eidem ecclesie concessas et seu laudabiles
consuetudines quibus ab antiquitate propria circa observantias dicti dominus Egidii Senioris
hereditibus seu legatarijs aut alijs personis iuxta eundem dominus Egidii Senioris
testamentariam aut aliam dispositionem colligere et percipere lucrum et
in vivente adipiscendo aut aliquo modo percipi alimonia aut aliqua alia ab eisdem
Egidio Seniore.

expedite cedant et ad illos pronentur in omnibus et per omnia ac si dictum regium
 minime fuisset dictusq; archidiaconatus per obitum ipsius dñi egidij senioris
 tunc et nō per resignationem hmoi vacasset et vacaret et cum concessione et
 Indulto expressis q; in euentum in quem dictus d. constitutus aut aliquis ex eius
 successores p̄dictis p̄m̄. dñum Egidium Senorem in administratione presteione
 exactione collectione reddentur aut aliquo alio ex promissis quo nō est molestia
 uerit p̄turbauerit vexauerit seu inquietauerit aut se pro archidiacono de
 loca in dicta eccl̄a gesserit habuerit reputauerit aut nominauerit seu ab alijs
 haberi reputari aut nominari fecerit seu eisdem p̄missis aut ex aliquo
 dñello vel iudicio quouis quouis colore vel iugemo alij quam de dicto dñi egidij
 Senoris heretice et mandati expressis intromiserit aut se intromiserit seu dille
 possessionis forsan adipiscenda aut aliquo modo protextu alimentari aut aliqua alia
 petent aut nomina collatione et prouisione de dicto archidiaconatu eidem dñi
 constituti fuerit seu reservatione concessione et assignatione cum et usq; per
 missos aut alterius eccl̄iam in fauorem dñi d. egidij Senoris fuerit ex quacūq;
 cā nullis et Inualidis existēt ac illis omnibus et per omnia suos totales effectus
 sortiri neque dila resiḡ pro non facta habeat cum effectu regis ad dictum
 archidiaconatum pro eodem dñi egidij Senore in hmoi et quocūq; alio euentu huius
 autē ap̄ loco personis autē Valide referent concedant et assignantur
 Innotā formam et tenorem supplicationis iam forsan dñi regis p̄m̄. Sen-
 signande plenum et liberum consensum et assensum prestantum ac omnibus
 et singulis alijs p̄missis huiusmodi de sup̄ expeditioni consentit Sarandunus
 in nam sp̄us dñi constitutus q; in hmoi resignatione sic v̄i p̄mittitur
 factam nō intromiserit nec introminet fians solus simoniae labor seu quantalibet
 illucina publico sine corruptela Et Gratiter

colliguntur nos
1000
200. Delleto
copie
Mandati

[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Non est tantum illa verba de quibus in mandato de corpore personarum anno Valde
proceditur mandantur et assignantur sup[er] formas et tenore sup[er] p[er]
nam p[er]sonas de se signate p[er] signando p[er] d[omi]n[u]m et ab eorum v[er]bis
assup[er] p[ro]fessari

Quia verba illa respiciunt etiam reservationem factam et distributionem
cum nam in mandato vultur p[ro]curator ad quod dicitur reservationem
facere et distributionem ac distributionem quod dicitur in viginti
naturibus et alijs dicitur et ad solam assignationem lacrima p[er] p[ro]c[ur]atorem
de mandato de p[ro]p[ri]e p[ro]mouitur post quod p[ro]p[ri]e p[ro]mouitur
dummodo tunc quo dicitur et in p[ro]cedo dicitur v[er]bis p[ro]p[ri]e
p[ro]cedi qui habetur in illis verbis de corpore personarum anno Valde
mandantur et assignantur subintelligitur immediate sup[er] formas et tenore
sup[er] p[ro]fessari et sic verba illa sunt amittenda quia si amittantur p[ro]cedit
dicitur et alij sup[er] honore? v[er]b[is] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
referuntur ad eam reservationem etiam quam sunt immediate apposite
et apposite in una particula sicut non dependitur ad aliam